

ZMĚNOVÝ LIST: VÝMĚRA STŘECHY SO 01		číslo ZL: ZL15
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	16.12.2024	
<u>Předmět změny:</u> Předmětem změny je doplnění chybějící výměry šikmé střechy objektu SO 01 <u>Zdůvodnění změny:</u> Ve smluvním rozpočtu je pro výměru šikmé střechy použit výpočet plochy, který nezohledňuje sklon střechy a počítá tak pouze s půdorysnou délkou štítu, nikoli se skutečnou ve sklonu střechy. <u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u> - Odstavec 4, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
0,- Kč		223.725,54 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
223.725,54 Kč		<u>ANO</u>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted]		Souhlasím: [redacted]
Datum: [redacted]		Datum: [redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření [redacted]
Souhlasím: [redacted] (SD ateliér, s.r.o.)		Souhlasím: [redacted]
Datum: [redacted] S.R.O. Brno 70 4870		Datum: [redacted]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu 2. Půdorys střechy a řez objektem SO 01		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24/402-ZL Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Objekt: ZL15 Výměra střechy SO 01

Rozpočet: 015 ZL 15 - Výměra střechy SO 01

Objednatel: Město Slavkov u Brna
Palackého nám. 65
68401 Slavkov u Brna

IČO: 00292311
DIČ: CZ00292311

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.
Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			223 725,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			223 725,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 725,54 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 223 725,54 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
Popis objektu: ZL15 - Výměra střechy SO 01
Popis rozpočtu: 015 - ZL 15 - Výměra střechy SO 01

24/402-ZL

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			106 301,78	47,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			25 713,29	11,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			91 710,47	41,0
Cena celkem					223 725,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL15	Výměra střechy SO 01
R:	015	ZL 15 - Výměra střechy SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				106 301,78
1	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	50,10791	248,00	12 426,76
		Původní položka, p.č.: 75				
		Odpočet původní výměry: : -181,62		-181,62000		
		Střecha do ulice : (12,425*8,895)+(1,655*8,895)/2		117,88099		
		Střecha do dvora : (14,08*8,415)+(1,03*8,415)/2		122,81693		
		Odpočet oken: :				
		SV1 : (1,5*2,8)*(-1)		-4,20000		
		SV2 : (0,7*0,7*5)*(-1)		-2,45000		
		SV3 : (0,6*0,6*2)*(-1)		-0,72000		
		SV4 : (0,8*2)*(-1)		-1,60000		
2	713111211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	50,10791	179,00	8 969,32
		Původní položka, p.č.: 76				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791		50,10791		
3	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	71,58273	80,00	5 726,62
		Původní položka, p.č.: 83				
		50,10791/0,7		71,58273		
4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,18129	1 374,00	249,09
		50 m vodorovně				
5	631508593R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	110,23741	716,00	78 929,99
		Původní položka, p.č.: 89				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791*2,2		110,23741		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				25 713,29
6	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	50,10791	318,00	15 934,32
		Původní položka, p.č.: 101				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791		50,10791		
7	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	50,10791	154,00	7 716,62
		Původní položka, p.č.: 102				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791		50,10791		
8	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,60129	2 628,00	1 580,19
		Původní položka, p.č.: 104				
		LAŤOVÁNÍ : 181,62*5*0,04*0,06 : 50,10791*5*0,04*0,06		0,60129		
9	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,41854	1 152,00	482,16
		50 m vodorovně				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				91 710,47
10	765319121R00	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, , ,	m2	50,10791	575,00	28 812,05
		Původní položka p.č.:141				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791		50,10791		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL15	Výměra střechy SO 01
R:	015	ZL 15 - Výměra střechy SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	765319131R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro m.krytiny od 35° do 45°, Původní položka p.č.: 144 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791	m2	50,10791	126,00	6 313,60
12	765799311RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů Původní položka p.č.: 149 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791	m2	50,10791	217,00	10 873,42
13	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění Původní položka p.č.: 148 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791	m2	50,10791	13,00	651,40
14	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,57154	1 560,00	4 011,60
15	59660011	Taška pálená Bobrovka kulatý řez rezná, základní 180 x 380 mm Původní položka ze ZL07 p.č.: 1 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,10791*32	kus	1 603,45320	25,60	41 048,40